
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 
e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2019.gada 30.maijā                 Nr.329 

                                                                                                                      (prot.Nr.20, 9.§) 

 

 

Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes Transporta komisijas nolikumā 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un 61.panta 

trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 9 (J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, R.Joksts, 

I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

Izdarīt ar Daugavpils pilsētas domes 2005.gada 12.maija lēmumu Nr.128 apstiprinātajā 

Daugavpils pilsētas domes Transporta komisijas nolikumā grozījumu un papildināt ar 

2.10.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.10. veikt asenizatoru reģistrēšanu, informācijas par asenizatoriem publicēšanu un citus 

normatīvajos aktos noteiktos pienākumus decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas 

jomā.”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                                        A.Elksniņš 

 

 


